

DEVIZ LOCAL № 14
Volier pentru caini. Canalizarea

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. C1 Канализация хоз-бытовая				
1	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Sifon de pardoseala din fonta emailat d100) Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)=1,0250	buc	4,0000	69,835	279,339
2	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu din polipropilena d100x100)	buc	4,0000	55,974	223,896
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie din polipropilena d100)	buc	1,0000	52,493	52,493
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot 45* din polipropilena d100)	buc	2,0000	31,933	63,865
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. (Tevi de canalizare din polipropilena d100)	m	32,0000	48,688	1 558,006
		<i>Total</i>	Lei			2 177,599

1	2	3	4	5	6	7
		Total C1 Канализация хоз-бытовая				2 177,599
		Inclusiv salariu				821,078

		Total	Lei	2 177,59
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	184,74
		Cheltuieli de transport	8 %	108,52
		Cheltuieli directe		2 470,85
		Cheltuieli de regie	12 %	296,50
		Beneficiu de deviz	4 %	110,69
		Total		2 878,04
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		2 878,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 14
Volier pentru caini. Canalizarea

Valoarea de deviz 2 878,04 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,2400	57,66	821,078
		Total manopera				821,07

Materiale:

1.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,4715	30,00	14,145
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7050	4,28	3,016
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,0050	24,96	25,085
4.	25212167201605	Tevi de canalizare din polipropilena d100	m	32,9600	28,93	953,533
5.	25231567210373	Revizie din polipropilena d100	buc	1,0000	35,41	35,410
6.	25231567210374	Cot 45* din polipropilena d100	buc	2,0000	14,85	29,700
7.	25231567210382	Teu din polipropilena d100x100	buc	4,0000	31,25	125,000
8.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0250	1,35	1,384
9.	27212041112001	Sifon de pardoseala din fonta emailat d100	buc	4,1000	41,28	169,248
		Total materiale de construcții				1 356,52
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	2 177,59
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	184,74
Cheltuieli de transport	8 %	108,52
Cheltuieli directe		2 470,85
Cheltuieli de regie	12 %	296,50
Beneficiu de deviz	4 %	110,69
Total		2 878,04

Total deviz:

2 878,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectorului al Politiei de Frontiera
Valea Mare raionul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. C1 Канализация хоз-бытовая				
1	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm (Sifon de pardoseala din fonta emailat d100) Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)=1,0250	buc			69,835
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	57,66	23,64
	27212041112001	Sifon de pardoseala din fonta emailat d100	buc	1,0000	41,28	42,31
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2500	1,35	0,35
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,1150	30,00	3,54
2	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu din polipropilena d100x100)	buc			55,974
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	25231567210382	Teu din polipropilena d100x100	buc	1,0000	31,25	31,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	24,96	2,62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	4,28	0,19
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie din polipropilena d100)	buc			52,493
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567210373	Revizie din polipropilena d100	buc	1,0000	35,41	35,41
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,96	0,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,28	0,06
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot 45* din polipropilena d100)	buc			31,933
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567210374	Cot 45* din polipropilena d100	buc	1,0000	14,85	14,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	24,96	0,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,28	0,06
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. (Tevi de canalizare din polipropilena d100)	m			48,688
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25212167201605	Tevi de canalizare din polipropilena d100	m	1,0300	28,93	29,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	24,96	0,37
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	4,28	0,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.